87
A
ccesorios y M
ateriales A
uxiliares / A
ccessories and A
uxiliary M

ReferenciaMaximum reactive power (kvar)
Part number 230~240V
(50/60 Hz)
400~440V
(50/60 Hz)
460~480V
(50/60 Hz)
500~550V
(50/60 Hz)
600~690V
(50/60 Hz)
Total loses
(W)
Part Number
KML12 6,7 12,5 14 15 18 8,98 18 KITKML12
KML25 14 25 29 30 35 13,43 36 KITKML25
KML30 20 30 33 35 40 15,56 44 KITKML30
KML50 29 50 58 60 70 30,66 72 KITKML50
KML60 32 60 65 70 80 27,9 87 KITKML60
KML80 45 80 90 100 115 54,26 116 KITKML80
88
KML 12 KML 25 KML 50 KML 60 KML 80
Bobina de tensión